
(単位：百万円)

(注)計数は､単位未満を切捨てているため必ずしも合計等と一致しない｡

不 動 産 貸 付 料

雑 収 入

利 息 収 入

(目)

(目)

(目)

検査手数料収入

不 動 産 売 払 代

(目) 業 務 雑 入

検査手数料収入

施 設 施 工 庁 費

諸 謝 金

旅 費

業 務 諸 費

141

(目)

(目)

(目)

(目)

業務災害補償費

平　成　２ ４　事　業　年　度　収　入　支　出　予　算

役 員 給 与

職 員 基 本 給

職 員 諸 手 当

5,832(款) 役 職 員 給 与16,283業 務 収 入

(目)

(項)

(項)

(目)

(項)

(目)

予 備 費

施 設 整 備 費

不 動 産 購 入 費

施 設 整 備 費

(目)

(項)

(目)

(項)

利 息 収 入

(項)

(目)

(目)

(目)

(目)

(款) 業 務 外 収 入

収　　　　　　入 支　　　　　　出

科　　　　　目 予 算 額 科　　　　　目 予 算 額

(項) 業 務 雑 収 入

合　　　　　計 17,149 20,131合　　　　　計

(目) 雑 入

7,727
12

111
2,751
1,610

34
572
0

752

6,370

法 定 福 利 費

租 税 公 課

交 際 費

2,818

3

196
5,734

業 務 費

200

77

175
4,721

(目)

7

428
(目)

(目)

712

16,141

50

866

815
26

施 設 施 工 旅 費

休 職 者 給 与

退 職 手 当

(目)

(項)
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